PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 007, DE 05 DE JANEIRO DE 2016.

NOMEIA LUCAS FEIJÓ
GONÇALVES ASSESSOR DE
SECRETÁRIO - CC4 DA
SECRETARIA MUNICIPAL
DA FAZENDA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município e,

RESOLVE:

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

mês de janeiro do

L
Preícft^Munkipal

Art. lu. Nomear Lucas Feijó Gonçalves, no cargo de Assessor de
Secretário - CC4, da Secretaria Municipal da Fazenda, a contar de 04 de janeiro de 2016.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos cinco (05)
ano de dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração em substituição

DESAFIXADO
Em r í)b

Alixido nó
Prefcltur<

Kortiria «
Municiai!